

Morjesta! Olen Niko Pekki, kotoisin olen Tampereelta ja ikää löytyy mittarista 23 vuotta. Tällä hetkellä opiskelen kolmatta vuotta Vaasassa ja pääaineenani toimii talousoikeus. Kuluneen kahden vuoden aikana olen päässyt olemaan monessa eri jaostotoiminnassa mukana. Viime vuoden toimin NESU-Waasan yrityssuhdevastaavana ja tällä hetkellä toimin projektijaoston operatiivisena vastaavana. Näiden lisäksi olen päässyt toteuttamaan myös useita tapahtumia niin Vaasan kuin Suomen mittakaavassakin. Parhaimpina esimerkkeinä toimivat juuri äskettäin pidetyt Rannikko Approt, jossa vastasin tori- ja sillistoiminnasta, sekä NESU Spring Conference, jossa vastasin yrityssuhteista sekä yrityksistä, joiden kanssa teimme eri case-tehtäviä.



Ensimmäistä kertaa kipinä Wallitukseen hakemisesta heräsi minulle jo fuksivuoden vappuna, kun pääsin seuraamaan viime vuoden hallituksen toimintaa aivan vierestä NESUn kanssa. Olen päässyt myös tänä vuonna, ehkä vielä lähemmin, tarkastelemaan Wallituksen toimintaa ja koen oman kokemukseni vuoksi olevan hyvä lisä tulevaan Warrantin hallitukseen. Haen hallitukseen operatiiviseksi vastaavaksi, sillä koen, että juuri oman kokemukseni ansiosta olisin paras vaihtoehto tähän pestiin.

Miten sitten pystyisin varmistamaan, että operatiivisen vastaavan pesti integroituu osaksi Warrantin hallitusta? Warrantin strategia tulee päättymään ensi vuoden lopulla ja ensi vuoden aikana tulisi uusi strategia valmistella. Operatiivisen vastaavan tehtäviin kuuluu muun muassa päivittäisten asioiden hoitaminen, ja mielestäni operatiivisen vastaavan tehtäviin tulisi kuulua myös uuden strategian laatiminen puheenjohtajan kanssa osana strategiatoimikuntaa, josta pääsääntöisesti puheenjohtaja ja operatiivinen vastaava olisi vastuussa. Uskon pestin sulautuvan hyvin tulevaan hallitukseen, koska vastaava on kaikessa arkisessa päätöksenteossa mukana. Erityisesti alkuun Warrantin tilaprojekti tulee olemaan tapetilla ennen kuin se saadaan osaksi jäsenistön käyttöä. Itse näen, kun operatiivisella vastaavalla ei ole omaa jaostoa takana tulee hänen vastuunsa ja auktoriteettinsa olemaan vahvempi. Tämän myötä myös hakijan tulisi olla tarpeeksi kokenut, jotta voisi pestin hoitaa. Kuten mainitsin jo aikaisemmin, minulta löytyy kokemusta kahdesta eri jaostosta ja olen seurannut kahden eri hallituksen toimintaa, niin uskon, että sen myötä olisin paras kandidaatti tätä pestiä varten.